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Fremtidens fødevareerhverv: 
KLAR TIL AT LØSE DE 
STORE UDFORDRINGER?

7%

2020 2021

12%

Fødevareerhvervet står over for en stor og vigtig opgave: At sikre en bæredygtig 
fremtid gennem innovation, teknologi og ny viden. Med den grønne trepart i fokus 
har erhvervet brug for de skarpeste hoveder til at drive udviklingen fremad.

Antallet af nye studerende på relevante uddannelser 
er faldet med 7 % fra året før og ligger 12 % under 
niveauet fra 2019 (Landbrugsavisen august, 2023).

Fødevaresektoren i Midtjylland beskæf-
tiger næsten 54.000 fuldtidsansatte og 
har skabt 2.000 nye job fra 2016 til 2021 
– en vækst på 3,9 %, hvilket er højere 
end landsgennemsnittet. (Rapport fra 
Erhvervshus Midtjylland).

2000
nye jobs i 

Midtjylland



Vær på forkant i 
KAMPEN OM TALENTERNE 

Fremtidens fødevareerhverv: 
KLAR TIL AT LØSE DE 
STORE UDFORDRINGER?

Konkurrencen om kvalificerede kandidater stiger, mens optaget på mange 
fødevareuddannelser falder.  Med andre ord: Der er rift om talentet. Nu og i 
fremtiden skal fødevareerhvervet lægge sig i selen for at tiltrække de bedste 
kandidater. Med et partnerskab i Career Space er du et skridt foran.

I får direkte adgang til fremtidens specialister, mens de stadig er under uddannelse. 
Det giver jer mulighed for at positionere jer strategisk i talentlandskabet og 
synliggøre, at jeres virksomhed er en spændende og attraktiv karrieremulighed.
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Agro Food Park bygger bro 
MELLEM STUDERENDE 
OG ERHVERVSLIV

Når studerende allerede under deres uddannelse får indsigt i erhvervslivet og 
opbygger netværk, øges sandsynligheden for, at de vælger en karriere i branchen. 
Det er derfor afgørende at skabe tidlige forbindelser mellem studerende og 
virksomheder.

Med omkring 100 virksomheder og plus 1.700 medarbejdere er Agro Food Park det 
oplagte sted for virksomheder og studerende at mødes. Gennem initiativer som 
Career Space og Career Day får studerende mulighed for at engagere sig i branchen, 
mens virksomheder får direkte adgang til fremtidens talenter.



Case:
FRA CAREER SPACE 
TIL JOB 

Esben Paarse Jensen læser Ernæring og Sundhed på VIA University i Aarhus og har 
i sin studietid været aktiv bruger af Career Space. Blandt andet har Esben deltaget 
i virksomhedsbesøg i Agro Food Park, hvor han knyttede kontakt til en virksomhed, 
der førte til en praktikplads, som efterfølgende blev vekslet til et studiejob. Esben 
tøver da heller ikke med at anbefale Career Space: 

         Her får du hele pakken, både eventdelen, 
mødet med andre studerende og et indblik i, 
hvilke virksomheder der er i Agro Food Park. Jeg 
vil virkelig anbefale andre studerende at komme 
derud og opleve alle de spændende ting, der sker.
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Career Space er jeres mulighed for at møde, engagere og tiltrække fremtidens 
medarbejdere i et dynamisk og inspirerende miljø.

• Unik mulighed for at komme tættere på næste generation af 
specialister og ledere

• Direkte adgang til talentmassen – mød ambitiøse studerende 
fra en bred vifte af uddannelser, og find jeres næste medarbejder

• Maksimal synlighed – positionér jer som en attraktiv 
arbejdsplads, og styrk jeres employer brand

• Eksklusivt netværk & rekruttering – deltag i inspirerende 
netværksaktiviteter, og skab værdifulde forbindelser

• Premium eksponering – få jeres virksomhed synliggjort gennem 
Career Space, og nå ud til de rette kandidater

• Gratis adgang til Career Day – vær en del af årets vigtigste 
event for talenttiltrækning – uden omkostninger.

Career Space – den direkte 
VEJ TIL FREMTIDENS 
TALENTER



Bliv partnervirksomhed 
I CAREER SPACE:

           Partnersamarbejdet i Career Space i Agro Food Park er en fast del af vores 
employer branding i SEGES Innovation. Med Career Space bliver vi synlige over- 
for en bred vifte af studerende fra forskellige studieretninger, som er relevante 
for os nu og i fremtiden.” 
Laila Østergaard Friis, Afdelingschef, Mennesker & Kultur, SEGES Innovation

           Det er det helt rigtige for os at støtte op om Career Space, hvor vi har 
mulighed for at møde de studerende til faglige dialoger, oplæg og naturligvis til 
den årlige og velbesøgte Career Day.”
Marie Mikkelsen Sebastin, HR Business Partner, AAK Denmark A/S

          Vi er glade for at være en del af Career Space, da det giver os en 
fantastisk mulighed for at komme tættere på de studerende. Her kan vi dele 
vores erfaring, lære nyt, skabe dialog og indgå spændende projektsamarbejder 
med engagerede og dygtige studerende.”
Susanne Thorgaard Madsen, Senior HR Business Partner, Global People & Culture, Palsgaard
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Career Day i Agro Food Park er årets største netværksdag, hvor 400+ studerende 
samt nyuddanede møder 35 virksomheder for at skabe forbindelser, udveksle viden 
og opdage karrieremuligheder. En unik chance for at styrke jeres employer brand og 
møde fremtidens talenter.

• Direkte adgang til fremtidens talenter – mød studerende fra bl.a. 
Fødevareteknologi, Kemiteknologi, Ernæring og Sundhed, Agro Business 
Management, Maskinmesterskolen, Procesteknologi, Agrobiologi samt salg-, 
marketing- og IT-uddannelser

• Mulighed for at styrke jeres employer brand – positionér jer som en attraktiv 
arbejdsplads i fødevaresektoren

• Netværk og vidensdeling – deltag i workshops, oplæg og uformelle samtaler 
med studerende og andre virksomheder

• Effektiv rekruttering – identificér og tiltræk jeres næste medarbejdere eller 
praktikanter

• Eksponering i Agro Food Park – bliv en del af et stærkt erhvervsmiljø med fokus 
på innovation og bæredygtighed.

Med deltagelse i Career Day 
FÅR DIN VIRKSOMHED: 



CAREER DAY
Torsdag i uge 38

Pris: 6.000 kr. ekskl. moms.

 Gratis for Career 
Space-partnere           Vi har haft travlt, lige siden dørene 

blev slået op kl. 10. Der har været meget stor 
interesse for vores virksomhed, og vi har talt 
med mange forskellige, interessante profiler. 
Stemningen er supergod, godt hjulpet af de fine 
omgivelser og den høje service.”
Bodil Steen-Jørgensen, Marketing & Communication Lead, Tetra Pak

          Vi har snakket med super mange mennesker, der har faktisk ikke været tomt – 
heller ikke ved de andre stande. Uddannelserne spænder meget bredt, de studerende 
kan se sig selv flere steder i virksomheden, og det spørger de meget ind til.”
Kathe Nielsen og Export Sales Coordinator, AKV 

           Der er virksomheder her, jeg aldrig har mødt eller kender til, men nu har jeg en 
idé om, hvad man laver i de virksomheder. Det fede ved at komme til Career Day er, 
at man lærer nogle flere virksomheder at kende, og hvad ens rolle i virksomheden 
kan være. Jeg vil helt sikkert anbefale andre at komme til Career Day.”
Felix studerer til Maskinmester
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Som partnervirksomhed 
I CAREER SPACE FÅR DU:

Gratis deltagelse i Career Day - 35 virksomheder og ca. 450 studerende*

Partnerskilt i Career Space samt logo, cases m.m. i diverse materialer
 
Tilbud og invitationer fra Studenterhus Aarhus** 

Mulighed for at få delt opslag om praktikpladser, opgaver og projekter

Mulighed for 1:1 møder med studerende/nyuddannede 

Årshjul for projekter og praktik

Mulighed for at være medafsender på arrangementer

Plads i advisory board.

* Career Day pris for ikke-partnere: kr. 6.000 ekskl. moms

** Tilbud og invitationer fra Studenterhus Aarhus. Repræsenterer værdi af min. kr. 6.500 pr. år
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Pris for partnerskab

Virksomheder: 15.000 kr. ekskl. moms årligt

Fagforbund, interesseorganisationer mv.: 30.000 kr. ekskl. moms årligt
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Få let adgang til 
fremtidens arbejdsstyrke 
– bliv partner i Career Space

Kontakt:
Johanne Birn, Career Space Manager
E-mail: jobi@agrofoodpark.dk
Telefon: 29 29 49 31

Læs mere om Career Space via QR koden eller brug linket:
www.agrofoodpark.dk/career-space/

Career Space
Agro Food Park 13,
8200 Aarhus N

www.agrofoodpark.dk/career-space/

